

اخبار

حضور مسئولان انجمن و هیات شهدای صابئین مندیای در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان



مسئولان انجمن و هیات شهدای صابئین مندیای با حضور در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با مدیر کل و معاون فرهنگی و رسانه این اداره کل دیدار کردند. حجت الاسلام والمسلمین رضا کلاه کج، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن خوش آمدگویی اظهار کرد: صابئین مندیای در هشت سال دفاع مقدس در کنار سایر هموطنان حضور داشتند و با اهدای خون پاک خود از مرز و بوم کشور دفاع کردند.

وی ضمن اعلام لزوم همکاری با این اقلیت مذهبی در اجرای برنامه های فرهنگی تصریح کرد: تلاش می کنیم تا دغدغه ها و مشکلات صابئین مندیای را در حوزه های فرهنگی و اجرای برنامه ها و مناسبت ها برطرف نماییم و یک همزیستی مسالمت آمیز در کنار یکدیگر داشته باشیم. حجت الاسلام والمسلمین کلاه کج خاطر نشان کرد: در آینده برنامه هایی جهت دیدار با خانواده های شهدای صابئین مندیای خواهیم داشت. در ادامه مجید مندی، معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اظهار کرد: برخی از رویدادها و برنامه های فرهنگی مثل رویداد فیروزه قابلیت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اقلیت را دارد.

وی ادامه داد: صابئین مندیای می توانند با شرکت در نمایشگاه های صنایع دستی در شهرهای مختلف استان، ارتباط با اصحاب رسانه و برگزاری جلسه با سایر دستگاه های اجرایی در جامعه شناخته شوند و آداب و رسوم خود را برای مردم منتشر نمایند. سپس مسئولان انجمن و هیات شهدای صابئین مندیای ضمن بیان عملکرد خود در حوزه ایثار و شهادت از جمله برنامه های گرامیداشت رحلت بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، یادواره شهدا، بازسازی گلزار شهدا، همراهی در مناسبت های مذهبی و برگزاری رویدادهای مربوط به این اقلیت مذهبی، درخواست ها و مشکلات خود را بیان کردند.

استان مرکزی در وصول مطالبات بانکی در کشور رتبه اول را از آن خود کرد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی گفت: استان مرکزی در وصول مطالبات بانکی، در سال گذشته مقام اول را کسب کرد. حسین دلآوری در نشست خبری افزود: در اجرای اسناد رسمی بیشترین فراوانی در وصول مهریه است که سالانه چهار هزار پرونده در این خصوص در این استان تشکیل می‌شود.

وی بیان کرد: استان مرکزی همچنین در تشکیل پرونده اجرائی، اسناد رسمی و قرارداد بانک رتبه پنجم کشور را دارد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی گفت: ۷۰ هزار جلد سند تک برگي هر ساله در ثبت اسناد استان صادر و ۵۶ هزار سند در این دفاتر، تنظیم می‌شود.

دلآوری افزود: ۵۵ درصد اراضی کشاورزی و ۱۰۰ درصد اراضی منابع طبیعی استان مرکزی حدنگاری شده است. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی بیان کرد: ۱۵ هزار و ۸۲۰ سند مالکیت در سه ماه نخست سال جاری صادر شد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی بیان کرد: ۹۰ هزار جلد سند مالکیت برای روستاهای استان صادر شد و این فرآیند همچنان نیز ادامه دارد. دلآوری افزود: در ۶ شهرستان استان مرکزی شرکت مشاور مستقر است که نقشه برداری اراضی توسط این شرکت‌ها انجام می‌شود و تاکنون هشت هزار پرونده در این خصوص توسط این شرکت‌ها تشکیل شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی بیان کرد: هر ساله ۵۶ هزار سند در ۱۴۳ دفتر اسناد رسمی استان مرکزی تنظیم می‌شود. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی گفت: ۲۱۲ شرکت در سال جاری در استان ثبت شد. دلآوری افزود: ۳۴ هزار استعلام برای محاکم قضایی و ۵۶ هزار استعلام مالکیت در سال توسط ثبت اسناد و املاک استان انجام می‌شود.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه:

آغاز اجرای فاز ۴ تصفیه خانه فاضلاب ارومیه از مطابکات جدی است

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه یکی از درخواست‌های مردمی را آغاز اجرای فاز چهار تصفیه خانه ارومیه عنوان کرد.



با اجرای ۱۱ کیلومتر خط انتقال، آب تصفیه شده به صورت مستقیم به دریاچه ارومیه هدایت و ۵۱ میلیون متر مکعب مجموع پساب استاندارد شده منتقل خواهد شد

قطع شده است لذا نیاز به بازسازی و تدوین ساختار جدید است. دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه یادآور شد: اگر بنا است موفقیتی در احیای دریاچه ارومیه صورت بگیرد از مسیر مردمی سازی اقدامات است. معتمدیان با قدردانی از وزارت نیرو در تخصیص حقایق های دریاچه ارومیه گفت: بسیاری از تالاب‌هایی که سال‌ها سال خشک شده بود احیا شد و نشاط اجتماعی خوبی را شاهد هستیم.

کشاورزی استان تحمیل شده است. وی چاهای غیرمجاز، توسعه باغات، توسعه کشت محصولات پرآب را بر از مشکلات اساسی حوزه نرم افزاری نجات دریاچه ارومیه دانست و ادامه داد: امیدواریم با همت جمعی بتوانیم با آموزش و ترویج به عنوان حلقه‌های مغفول اقدامات نرم افزاری بتوانیم بیش از پیش در این زمینه موفق عمل کنیم.

معتمدیان اظهار کرد: حلقه ارتباطی مردم و جهاد کشاورزی به دلیل نبود مروجین بخش کشاورزی

سال ۳۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه منتقل خواهد شد.

معتمدیان با اشاره به اینکه تغییر الگوی کشت به عنوان یک نیاز جدی در ردیف پروژه‌های نرم افزاری نیازمند همراهی جدی وزارت جهاد کشاورزی و دیگر دستگاه‌های متولی است، افزود: مقرر شده سالی ۶۰۰ میلیون مترمکعب با اجرای پروژه‌های پرهزینه سخت افزاری راهی دریاچه شود در حالی که در ۱۰ سال قبل ۲۰۵ میلیارد مترمکعب آب مازاد به بخش

نیرو شروع به کار شده و در مرحله آبیگری است که در شهر نیرو آماده افتتاح است.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه با بیان اینکه این پروژه شهریور ماه به بهره برداری می‌رسد، تاکید کرد: با اتمام این پروژه بخشی از آب مورد نیاز دریاچه تأمین می‌شود.

وی پروژه باینی آباد را از دیگر پروژه‌های در دست اجرا عنوان کرد و گفت: با اتمام این پروژه تا پایان

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

پیشرفت ساخت ۶ شهرک مسکونی جدید در آذربایجان شرقی

مصوبه شورای عالی شهرسازی را دریافت کرده و مابقی این شهرک‌ها در مرحله کارگروه‌های استانی قرار دارند.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه گزارش مشاوران طراحی این شهرک‌ها مطرح شده است، افزود: گزارش‌ها در خصوص مکان‌یابی، تراکم، کاربری‌ها، مسائل و شاخص‌های زیست محیطی، برآورد هزینه‌های شهرسازی و برخی موارد تخصصی دیگر از طرف مشاوران طراحی و اجرای این شهرک‌ها ارائه شد.

وی ادامه داد: پیگیری جدی و ویژه برای تسریع در اخذ مصوبات و استعلام‌های لازم برای آغاز عملیات اجرایی شهرک‌های مسکونی باید سرلوحه کار تمامی مدیران ستادی و استانی باشد.

لازم به ذکر است شهرک‌سازی از جمله سیاست‌های دولت سیزدهم برای تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است که در قانون جهش تولید مسکن هم به آن اشاره شده است.

تبریز - فلاح: نشست کارگروه بررسی آخرین وضعیت شهرک‌های مسکونی استان آذربایجان شرقی با ارائه گزارش پیشرفت کار ۶ شهرک مسکونی در این استان برگزار شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اهمیت بحث شهرک‌سازی از ساخت شهرک‌های مسکونی به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی وزارت راه و شهرسازی نام برد و گفت: آخرین وضعیت پیشرفت کار شهرک‌ها یکی از مواردی است که هر هفته در قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

ارسلان مالکی با بیان اینکه این ۶ شهرک در شهرستان‌های تبریز، اهر، ورزقان، شادآباد و سردرود و سراب قرار دارد، افزود: شهرک ۱۷۹ هکتاری ورزقان



در مکانهای آبی ، از هم استانی های عزیز و مسافران گرمای تقاضای می شود جهت جلوگیری از بروز هرگونه خسارات جانی و مالی ، از شنا کردن در تانسبات آبی نظیر سدها و کانال‌های آبرسانی پرهیز نمایند.

بررسی چالش‌های تولید و توسعه پروژه‌های نفت و گاز شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در سال جدید



تسبانه سلیمان زاده: چالش‌های تولید نفت و گاز شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در سال جدید با حضور مهدی حیدری مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و هیات همراه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مهدی حیدری در این نشست هدف از حضور در مناطق عملیاتی را برقراری ارتباط مؤثر با کارکنان و بررسی چالش‌های آنها عنوان و خاطر نشان کرد: نیروی انسانی یکی از سرمایه‌های مهم هر سازمان است و تحول مدیریت شرکت هم می‌تواند نقش بسزایی در تحول اداری و پیشبرد اهداف سازمانی داشته باشد و تغییر در سمت‌های سازمانی این شرکت و شرکت‌های تابعه نیز در همین راستا صورت می‌گیرد. وی در این جلسه از خدمات علی رضایی؛ مدیرعامل سابق تجلیل و انتصاب محمود نصیری سرپرست جدید شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب اشاره و تصریح کرد: این شرکت علاوه بر تولید گاز زمستانی بخشی از کشور، تولید اصلی نفت در مجموعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران را بر عهده دارد و با برنامه ریزی صورت گرفته این مسئولیت در ادامه نیز با پروژه‌های مختلف توسعه

حیدری با تاکید بر رشد و توسعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت‌های تابعه به صورت متوازن در زمینه‌های مختلف فنی، عملیاتی، منابع انسانی و... اظهار داشت: در سایه حمایت‌های ویژه مدیر عامل محترم شرکت ملی نفت ایران جناب آقای دکتر خجسته مهر و همکاری، همدلی و همراهی همه مدیران، روسا و کارکنان، این شرکت توانست در گامی نو علاوه بر تولید نفت، گاز و ذخیره‌سازی، مسئولیت تولید آب در چاه‌های زرف استان سیستان و بلوچستان را نیز بر عهده گیرد.

بر اساس این گزارش ، حیدری به اهمیت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب اشاره و تصریح کرد: این شرکت علاوه بر تولید گاز زمستانی بخشی از کشور، تولید اصلی نفت در مجموعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران را بر عهده دارد و با برنامه ریزی صورت گرفته این مسئولیت در ادامه نیز با پروژه‌های مختلف توسعه

در سه ماهه اول سال صورت گرفت

برگزاری ۱۸۲۵ ملاقات مردمی در شرکت گاز استان مازندران

در راستای تحقق برنامه‌های حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع از ابتدای سال جاری یک هزار و ۸۲۵ مورد ملاقات مردمی با مدیرعامل و مدیران شرکت گاز استان مازندران برگزار شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان این که سه ماهه اول سال جاری یک هزار و ۸۲۵ مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز مازندران صورت گرفته است، اظهار کرد: از این تعداد، یک هزار و ۶۴۰ ملاقات در سطح ادارات گازرسانی، ۱۵۵ ملاقات در اداره مرکزی و ۳۰۰ ملاقات در سفرهای استاندارد در شهرستان‌ها با بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان این که تکریم ارباب رجوع و رسیدگی به مشکلات آنان، یکی از سیاست‌های اساسی شرکت ملی گاز ایران است، تصریح کرد: در همین راستا به منظور تسهیل در امور هم استانی‌ها، ملاقات‌های عمومی به صورت منظم در روزهای سه شنبه هر هفته و در سطح مدیرعامل و مدیران شرکت گاز استان و روسای ادارات برگزار می‌شود.

مایلی رستمی اضافه کرد: همچنین برای سراسر استان نیز دایر است. بصورت میز خدمت در نماز جمعه‌های سراسر استان نیز دایر است.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران اظهار داشت: همچنین برای تسریع در رسیدگی به مطالبات مردمی، کارشناسان و مشاوران شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه، به صورت حضوری و تلفنی پاسخگویی مردم استان هستند.

وی با اشاره به اینکه نظرات مردمی و ارائه پیشنهادات سازنده هر زمان راهگشای ارائه خدمات بهتر به مردم می‌باشد، افزود: لذا کانال‌های ارتباطی شامل: سایت شرکت، بخش نظرسنجی و ارائه پیشنهادات و تلفن گویای روابط عمومی به شماره تماس ۰۲۲۸-۱۱۳۳۲۰۰۰ آماده دریافت نظرات مردمی می‌باشد.



رئیس اتاق بازرگانی تبریز:

تجار آذربایجان شرقی همکاری خوبی با نیجریه داشته‌اند

تبریز - فلاح: رئیس اتاق بازرگانی تبریز در دیدار با سفیر جمهوری فدرال نیجریه در ایران، با تاکید بر ظرفیت بالای تجاری آذربایجان شرقی، خواستار افزایش مرادوات تجاری بین این استان و جمهوری فدرال نیجریه شد. یونس ژائله اظهار کرد: تجار ما از گذشته همکاری خوبی با این کشور داشته‌اند و در حال حاضر نیز برخی از مواد مورد نیاز کشور از جمله قهوه و کاکائو از طریق نیجریه تأمین می‌شود. وی افزود: حجم مرادوات تجاری بین نیجریه و آذربایجان شرقی با دارا بودن صنایع مادر، موتورسازی، ماشین‌سازی، صنایع غذایی و صنایع شیمیایی می‌تواند بیشتر شود و ما در اتاق تبریز آماده هرگونه همکاری در این زمینه هستیم. ژائله ساخت خط کشتیرانی مستقیم از بندرعباس به نیجریه را یکی از زیرساخت‌های لازم برای توسعه تجارت با نیجریه دانست. وی گفت: ایران به عنوان دروازه ورود به اوراسیا، گزینه مناسبی برای همکاری تجاری به‌شمار می‌رود. سفیر جمهوری فدرال نیجریه در ایران نیز در این دیدار بر اهمیت راه‌اندازی خط مستقیم هوایی از نیجریه به تهران تاکید کرد و گفت: با راه اندازی این خط هوایی، حجم مبادلات تجاری بین این دو کشور افزایش می‌یابد. الحاجی باکیوب ساتورتوراک سلیمان افزود: آذربایجان شرقی و تبریز ظرفیت بالایی برای همکاری تجاری با نیجریه در زمینه‌های متعدد از جمله محصولات پزشکی، صنایع دارویی و مصالح ساختمانی دارد و تلاش ما بر این است تا شرایط تجارت بین این استان و نیجریه را تسهیل و فرآیندها را تسریع کنیم. وی با بیان اینکه ایران، دروازه قطع ماحصل این دیدار ارسال گزارش ظرفیت‌های تجاری آذربایجان شرقی به سفراي ۱۴-۱۵ کشور غرب آفریقا برای همکاری‌های بیشتر خواهد بود. سفیر نیجریه از اعضای اتاق بازرگانی تبریز و سایر اتاق‌های ایران خواست تا با حضور در نمایشگاه‌های این کشور، محصولات ایرانی را به طور شایسته معرفی کنند.

طرح گازرسانی به ارتفاعات شهرستان شفت، ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است

عملیات گازرسانی به خوشه امام زاده ابراهیم شهرستان شفت، ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

عیسی جمال نیکیوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص وضعیت گازرسانی به ارتفاعات شهرستان شفت گفت: با تلاش مجموعه شرکت گاز، عملیات گازرسانی به خوشه امام زاده ابراهیم به پایان خود نزدیک شده است. وی با اعلام این خبر بیان کرد: از مجموع ۱۰ روستای این خوشه، به ۸ روستا گازرسانی شده است و طی برنامه زمان بندی، ۲ روستای طالقان و بابارکاب در هفته دولت ۱۴۰۲ بهره‌مند از گاز طبیعی خواهند شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اینکه کارکنان و پیمانکاران شرکت گاز گیلان به صورت مستمر در حال پیشبرد این طرح بزرگ هستند، اظهار داشت: پیشرفت این پروژه با مساعدت و همراهی مسئولین استانی و شهرستانی میسر شده است.

وی در خاتمه اظهار داشت: با گازرسانی به روستاهای باقیمانده این منطقه، ۱۵۰ خانوار برخوردار از نعمت گاز طبیعی می‌شوند و میزان بهره‌مندی گاز روستایی در شهرستان شفت به ۹۹ درصد خواهد رسید.